
10 марта 2009 года № 24

Периодическое печатное издание

Официальный вестник
Цивильского района

Издается с 23 июля 2008 года      Распространяется бесплатно

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА  ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВТОРОВУРМАНКАСИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

03.03.2009г.  № 22
д.Вторые Вурманкасы

О заявлении главы Второвурманкасинского сельского поселения

          В соответствии со ст. 36 Федерального  закона  Российской  Федерации  от  06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления в Российской Федерации», ст. 31 Закона Чувашской
Республики от 18.10.2004 г. № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республики» и
Уставом Второвурманкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, рассмотрев
заявление главы Второвурманкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики
Федорова Ю.Ф. об отставке по собственному желанию в связи с достижением пенсионного возраста Собрание
депутатов Второвурманкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики

РЕШИЛО:

1. Заявление главы Второвурманкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской
Республики об отставке по собственному желанию в связи с достижением пенсионного возраста от
18.02.2009 г. удовлетворить.

2. Освободить Федорова Юрия Федоровича от занимаемой должности главы Второвурманкасинского
сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики 03.03.2009 г.

Глава Второвурманкасинского сельского

поселения – Председатель Собрания депутатов

Второвурманкасинского сельского поселения                                                    Ю.Ф. Федоров



Официальный вестник
           Цивильского района

10 марта, вторник
№ 242

Учредитель: Администрация Цивильского района Чувашской Республики

Периодическое печатное издание
«Официальный вестник

Цивильского района»
Адрес редакционного совета  и издателя:
429900, г.Цивильск, ул.Маяковского, д.12
Email: zivil@cap.ru тел. (83545)21-7-78

Председатель редакционного совета
Ферапонтова О.С.

Тираж 50 экз.
Выпуск от 10.03.2009 г.

Объем 1 п.л. формат  А-3
Распространяется бесплатно

Периодичность выхода
 по мере необходимости

Набор набран, сверстан и отпечатан в информационном отделе администрации Цивильского района Чувашской Республики

Учрежден решением Собрания депутатов Цивильского района от 23 июля 2008 года

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА  ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВТОРОВУРМАНКАСИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

03.03.2009г.  № 22
д.Вторые Вурманкасы

Об избрании главы
Второвурманкасинского сельского поселения

          В соответствии с Федеральным  законом  Российской  Федерации  от  06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики
от 18.10.2004 г. № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республики» и Уставом
Второвурманкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, на основании
заявления главы Второвурманкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики
Федорова Ю.Ф. о досрочном сложении полномочий главы по собственному желанию Собрание депутатов
Второвурманкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики

РЕШИЛО:

          Избрать главой Второвурманкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской
Республики из состава депутатов Собрания депутатов Второвурманкасинского сельского поселения
Цивильского района Чувашской Республики на срок до окончания полномочий Собрания депутатов
Второвурманкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики первого созыва
Данилова Валерия Евгеньевича.

Глава Второвурманкасинского сельского

поселения - Председатель Собрания депутатов

Второвурманкасинского сельского поселения                                            Ю.Ф.Федоров


